
Informace 24. 4. 2022 

 

1. V pondělí 25. 4. 2022 proběhne fotografování tříd.  

Cena:  společná 40 Kč, skupina, jednotlivec 25 Kč nebo 35Kč. 

Asi podle toho, jaký pan fotograf zvolí formát, asi se rozhodne až v den 

focení. (Přeposílám informace, které mi přišli v pátek v poledne 

emailem.)  

Domluvte se se svým dítětem, kolikrát se má nechat vyfotit a s kým. 

Průkazkové foto zatím není v nabídce. 

 

2. Na středu budeme na hodinu matematiky potřebovat měřidlo délky. 

Každý by si měl přinést z domova metr (krejčovský, skládací, výsuvný). 

 

3. V pondělí 2. 5. pojedeme na dopravní hřiště do Příbrami získat správným 

vyplněním testů průkaz cyklisty. V tomto týdnu se budeme věnovat 

dopravní výchově.  

 

4. V pátek o hodinách výtvarné výchovy se budeme učit šít. Začneme 
přišíváním knoflíků a předním a zadním stehem.  
Pomůcky: jehlu střední velikosti, 4 knoflíky (dvou dírkové a čtyř dírkové), 
raději bavlnku než nit, kousek jednobarevné látky, abychom kvalitu šití 
dobře viděli.  

 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová 


